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Suonenjoki on pirteä savolaiskaupunki, jonka elinvoima kumpuaa iloisista, eloisista ja ahkerista 
asukkaista. Monipuoliset maisemat, kaunis luonto ja vesistöjen läheisyys lisäävät Suonenjoen 
vetovoimaisuutta. Asumisen väljyys, hyvät kulkuyhteydet ja monipuolinen palvelurakenne tekevät 
Suonenjoella asumisesta entistä miellyttävämpää.  
 
Suonenjoen kaupunki hakee toistaiseksi voimassa olevaan virkaan HALLINTOJOHTAJAA. 
 
Tarjoamme monipuolisen ja haasteellisen tehtävän toimialan johtajana. Hallintojohtaja johtaa ja 
kehittää Suonenjoen kaupungin elinvoima- ja hallintopalveluja yhteistyössä kaupunginjohtajan ja 
palvelupäälliköiden ja palvelualueen esihenkilöiden kanssa. Elinvoima- ja hallintopalvelujen 
kokonaisuuteen kuuluvat kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut sekä konserni ja 
tukipalvelut. 
 
Hallintojohtaja kuuluu kaupungin konsernijohtoon ja on johtoryhmän jäsen. Hallintojohtaja toimii 
hallintosäännön mukaan kaupunginjohtajan sijaisena ja käyttää kaupunginjohtajalle kuuluvaa 
ratkaisuvaltaa tämän ollessa poissa tai estyneenä.  
 
Hallintojohtajan keskeisenä tehtävänä on kaupungin strategian mukaisten tavoitteiden ja 
linjausten toteuttaminen. Hallintojohtaja vastaa hallinnon ja kehitystoiminnan ohjauksesta 
yhdessä kaupunginjohtajan kanssa. Hallintojohtajan vastuulle kuuluvat kaupungin tiedonhallinta, 
henkilöstöhallinto ja viestintä. Lisäksi hallintojohtaja vastaa kuntalaisten osallisuuden edistämisen 
ohjauksesta ja seurannasta. Hallintojohtaja koordinoi yhdessä kaupunginjohtaja kanssa kaupungin 
varautumisen ja valmiuden kokonaisuuttaa. Hallintojohtaja toimii kaupunginhallituksen ja 
valtuuston sihteerinä.  
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, ja sujuva suomen 
kielen taito. 
 
Tehtävässä menestyminen edellyttää vahvaa johtamis- ja kehittämisotetta sekä hyviä 
vuorovaikutustaitoja ja yhteistyökykyä. Arvostamme strategialähtöistä ajattelua ja 
tuloshakuisuutta. Kunnallishallinnon käytännön työkokemus, toimintaympäristön tuntemus sekä 
viestintäosaaminen katsotaan eduksi. 
 
Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
mukaisesti. Viran tehtäväkohtainen palkka on 5620,61 euroa / kk. Hallintojohtaja on johtavassa ja 
itsenäisessä asemassa oleva viranhaltija. 
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus. Viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Tehtävään haetaan sähköisen rekrytointijärjestelmän kautta: www.kuntarekry.fi 
 
Hakuaika päättyy 7.2.2025 klo 12:00. 
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Hallintojohtajan virkaa hakeneiden haastattelut tullaan järjestämään ensisijaisesti Suonenjoella 
lähihaastatteluina. Alustaviksi haastattelupäiväksi varataan 12.2., 14.2. ja 18.2.  
 
Lisätietoja tehtävästä antaa kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p 044 758 1403, 
24.1.2025 klo 12:00-15:00, 27.1.2025 klo 14:00-16:00, 29.1.2025 klo 13:00-16:00, 31.1.2025 klo 
11:00-13:00 ja 4.2.2025 klo 12:00-15:00. 
 
Suonenjoen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Tietoja Suonenjoen kaupungista: www.suonenjoki.fi 
 
Suonenjoki 20.1.2025 
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